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Kirjastovirkailijan määräaikainen työsuhde   
  

 Filosofian maisteri Susanna Kokkola on aloittanut syksyllä 2025 
kirjasto- ja tietopalvelualan korkeakouludiplomiopinnot. 
Korkeakouludiplomi on 60 opintopisteen kokonaisuus kirjastoalan 
opintoja. Koulutus on tarkoitettu mm. alalle suuntaaville ja 
opintoihin voi sisällyttää myös ohjattua harjoittelua. Opinnot 
voidaan suorittaa työn ohella. 
 
Kulttuurisihteerin eläköidyttyä vuoden 2024 loppupuolella on 
tehtäviä jaettu mm. tapahtumatiimille ja toimintaa on koordinoinut 
sivistystoimen-/hyvinvointijohtaja. Kansalaisopiston toiminnassa 
on myös yhtäläisyyksiä kulttuuritoimeen esimerkiksi erilaisten 
tapahtumien/erikoiskurssien järjestämisessä. Vuoden 2026 
talousarvioon on varattu määrärahaa mm. kulttuurin ja 
kansalaisopiston kustannuspaikalle henkilön palkkaamista varten. 
Kirjastotyön ja edellä selostettujen työtehtävien yhdistäminen 
yhdelle henkilölle saattaa olla ratkaisu, mutta koska tämän 
onnistumisesta ei ole varmuutta, täytetään tehtävä 
kokeiluluonteisesti vuoden 2026 loppuun asti. Työsuhteen aikana 
Kokkola saa kirjasto- ja tietopalvelualan korkeakouludiplomi-
opinnot suoritettua. 
 
Kokkolan kanssa on sovittu, että ensimmäiset seitsemän viikkoa 
työskentelystä tapahtuu lähes täysipainoisesti kirjastossa, jotta 
opintoihin sisällytettävä harjoittelu saadaan suoritetuksi. 
Tapahtumatiimin koordinointi, toki yhteistyössä hyvinvointijohtajan 
kanssa, on osa tehtävää alusta lähtien. Ensimmäisten seitsemän 
viikon jälkeen tilanne, työtehtävät ja työaikaprosentit tarkastellaan 
siten, että merkittävä osa työskentelystä kohdistuu kulttuuri- ja 
kansalaisopistopalveluihin. Myös nimike saattaa muuttua 
kuvaamaan kirjaston lisäksi kulttuuripalveluita sisältäväksi. 
Ensimmäisen seitsemän viikon osalta palkkaus noudattaa kirjaston 
palkkausta 2KIR70C1. Jatkon osalta sovellettava palkka 
(jakautuminen kulttuuri/kansalaisopisto/kirjasto) tarkastellaan 
työtehtävien mukaan. 

 
Päätös Päätän palkata FM Susanna Kokkolan edellä selostetusti ajalle 

1.2.-31.12.2026. Muut työhön liittyvät ehdot sovitaan solmittavassa 
työsopimuksessa. 
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Jakelu sähköpostilla samana päivänä. 
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